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                                                                                                            Olsztyn, dnia 31 października  2019 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie 

usług pocztowych i kurierskich dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie (Biuletyn 

Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 613543-N-2019, 2019-10-23)  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy,                             

iż w  przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

Wykonawca wnioskuje o dokonanie zmian w formularzu cenowym- Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

Zamawiający w Formularzu Cenowym zał. nr 2 określa charakterystykę przesyłek, które rozumie pod 

pojęciem gabaryt A oraz gabaryt B. 

Od 1 kwietnia 2019r. obowiązuje nowy cennik usług powszechnych zatwierdzony przez Prezesa 

Komunikacji Elektronicznej.  

Zasadniczą zmianą w Cenniku usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym jest 

zmniejszenie liczby pozycji cennikowych, z dotychczasowych 12 do 6. Ma to na celu uproszczenie oraz 

zapewnienie większej przejrzystości.  

 

 

Dotychczas, cena usługi listowej w obrocie krajowym uzależniona była od następujących parametrów:  

 masa (trzy przedziały wagowe: do 350g; ponad 350g – 1000g; ponad 1000g – 2000g), 

 gabaryt (dwie wielkości przesyłki – A i B), 

 kategoria czasu doręczenia (Ekonomiczna i Priorytetowa). 

 

W nowym cenniku, który obowiązuje od 01.04.2019r. zrezygnowano z gabarytów A i B i wprowadzono 

nowe formaty dla przesyłek listowych w obrocie krajowym.  

Cena usługi listowej nierejestrowanej, poleconej i wartościowej uzależniona będzie głównie od 

parametrów: 

 kategoria czasu doręczenia (Ekonomiczna i Priorytetowa). 

 format przesyłek: 

 

S   – maksymalny wymiar koperty C5 (160mm × 230mm x 20mm) do 500g,  

M  – maksymalny wymiar koperty C4 (230mm × 325mm x 20mm) do 1000g,  

L   – ponad wymiar koperty C4, (suma wymiarów długość+ szerokość+ wysokość nie może 

przekroczyć   

        900mm, przy czym długość nie może być większa niż 600mm) - do 2000g. 

 



W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów formularza cenowego 

do nowego sposobu określania rozmiaru przesyłek oraz dokonanie odpowiednich zmian w formularzu 

cenowym. 

Pozostawienie zapisów w formie obecnej nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia pozycji w 

najkorzystniejszym dla Zamawiającego wariancie cenowym.  

Obecnie przesyłki określone przez Zamawiającego jako gabaryt A wycenione zostaną zgodnie z 

formatem M. Taki sposób wyceny przesyłek, może w sposób sztuczny zawyżyć wartość Zamówienia, a 

tym samym zakłócić konkurencyjność oferty Wykonawcy. 

W przypadku wpłynięcia wyłącznie oferty Wykonawcy wycena zgodna z charakterystyką przesyłek 

wskazaną przez Zamawiającego może doprowadzić do znacznego przekroczenia budżetu 

Zamawiającego, co w konsekwencji może skutkować jej odrzuceniem.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w formularzu cenowym. W załączeniu 

zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ.  
 

 

Pytanie 2 

 

Zamawiający w Ogłoszeniu o Zamówieniu usługi w sekcji II pkt III.3 zawarł zapis dotyczący składania 

ofert na wszystkie części zamówienia  

 

„Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do:   

wszystkich części”   

oraz zapis – „ Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub 

grup części:   

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu 

wykonawcy: 3” 

 

Natomiast w SIWZ rozdział XVIII Opis części zamówienia Zamawiający zawarł zapis, że „ 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert na poszczególne pozycje”. 

 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy w świetle powyższych zapisów wykonawca ma 

możliwość składania ofert na np. łączone części zmówienia – przykład - oferta na część 1 i 2 lub oferta 

na część 2 i 3? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane części od 1 do 

3 jak i na wszystkie części. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty na 

poszczególne pozycje w danej części. 

 

Pytanie 3 

 

Zamawiający wskazuje w SIWZ  w rozdziale III Usługi pocztowe (część 1)  w ust. 6  

 

„Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich przekazania 

przez Zamawiającego”. 

 Czy ze względu na wewnętrzne regulacje oraz zapisy regulaminu usługi obowiązującego u Wykonawcy, 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie wskazanego zapisu w następującym brzmieniu:  

„nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich przekazania przez 

Zamawiającego. W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek, (np. nieprawidłowe 

opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów w dokumentach nadawczych z wpisami na 

przesyłkach, brak znaków opłaty albo itp.) Wykonawca wyjaśnia je z Zamawiającym. Przy braku 

możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu ich nadania, nadanie takich 

przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia zastrzeżeń"? 

 

 



 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wyżej proponowaną zamianę zapisu 

dotyczącego zasad realizacji usługi. 

  

Pytanie 4 

Zamawiający wskazuje w SIWZ w rozdziale III Usługi pocztowe (część 1)  w ust. 6  

 

„….Wykonawca zobowiązany jest do honorowania, obsługiwania „zwrotnego potwierdzenia odbioru” 

stanowiącego potwierdzenie doręczenia i odbioru przesyłki „  

 

Wykonawca wnioskuje o modyfikację powyższego zapisu na : 

Wykonawca jest zobowiązany do honorowania i obsługiwania „Zwrotnego potwierdzenia odbioru” 

stanowiącego potwierdzenie nadania przesyłki na zasadach określonych w ustawie z dnia 14.06.1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.), a wzory druków zostaną 
uzgodnione z Wykonawcą i będą stanowiły załącznik do umowy. 

 

Uzasadnienie  

Wykonawca informuje, że operator wyznaczony jest zobowiązany do świadczenia usług pocztowych na 

podstawie Prawa pocztowego (Dz. U. z 2012r. poz. 1113 z poź.zm.) w sposób jednolity,                                    

w porównywalnych warunkach, a także w sposób umożliwiający uzyskanie przez nadawcę dokumentu 

potwierdzającego odbiór przesyłki rejestrowanej.  

Dlatego wykonawca w celu zapewnienia dostępności do usług, udostępnia wszystkim klientom druk 

potwierdzenia odbioru dla przesyłek nadanych na zasadach ogólnych (zgodnie z ustawą Prawo 

pocztowe).  

Natomiast nadawanie przesyłek na zasadach specjalnych, np. w postępowaniu administracyjnym, 

odbywa się na podstawie odrębnych przepisów (KPA). To te przepisy określają wymagania w zakresie 

zawartości merytorycznej formularza, sposobu i terminów doręczania, do których każdy podmiot, który 

jest uprawiony do nadawania w danym postępowaniu, musi się dostosować.   

 

Stosowanie przez nadawców w obrocie pocztowym różnorodnych formularzy potwierdzenia odbioru 

wpływa na obniżenie jakości świadczonych usług pocztowych, a także na koszty związane z procesem 

ich opracowywania, dlatego też druki potwierdzenia odbioru funkcjonujące w obrocie pocztowym muszą 

spełniać zarówno określone wymagania techniczne, jak również zapisy na formularzu merytoryczne 

wynikać z obowiązujących przepisów prawa.  

Zgodnie z § 13 ust. 4 Regulaminu świadczenia usług powszechnych Wykonawca  dopuszcza do 

stosowania przez klientów formularze własnego nakładu, bez konieczności ich zatwierdzania, jeżeli ich 

wzory są umieszczone na stronie www.poczta-polska.pl. Regulamin jest dokumentem na podstawie 

którego są świadczone usługi dla klientów. Ponieważ KPA nie ma aktów wykonawczych, a więc nie ma 

w obowiązującym akcie  prawnym wzoru druku potwierdzenia odbioru w postępowaniu 

administracyjnym, Wykonawca przygotował wzór  takiego  potwierdzenia odbioru, umieszczając na nim 

zapisy wynikające z KPA i zamieściła je na stronie www.  Powołując się na ww. zapis Regulaminu – 

jeżeli klient zastosuje do nadawanych przesyłek potwierdzenie odbioru zgodne                  z  w/w 

wzorem  (w tym również zgodnie z wymogami technicznymi), jego zastosowanie nie wymaga 

zatwierdzenie przez Wykonawcę przed jego wprowadzeniem do obrotu pocztowego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wyżej proponowaną zamianę zapisu 

dotyczącego zasad realizacji usługi. 

 

 

 

 



 

Pytanie 5  

Zamawiający wskazuje w SIWZ w  rozdziale III Usługi pocztowe (część 1) w ust. 10, 

 

„Zamawiający nie jest zobowiązany do zrealizowania w 100% podanych ilości przesyłek” … oraz  

„Faktyczne ilości realizowanych przesyłek mogą odbiegać od podanych  ilości „  

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wskazanie procentowej wysokości zobowiązania jakie 

Zamawiający na pewno udzieli Wykonawcy. Brak wskazania tej wielkości jest sprzeczne z  art. 29 ust.2 

i 34 ust 5 Pzp. Wykonawca wskazuje ,iż w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 

2008 roku ( syg.akt KIO/UZP22/07 ) Izba wskazała , że niedopuszczalną praktyka  jest określenie przez 

zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania bez wskazania minimalnej ilości , czy 

wartości , którą na pewno Zamawiający wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ustalając zakres zamówienia zamierza wykorzystać je              

w  100%. 

 

Pytanie 6 

Zamawiający wskazuje w SIWZ w rozdziale III Usługi kurierskie (część 2 i część 3) w ust. 6 lit a) 

 

„ w przypadku przesyłek krajowych doręczenie następnego dnia roboczego po dniu nadania,  do 

godziny 16:00 do podmiotów innych niż osoby fizyczne, do godziny 20:00 do osób fizycznych” 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu według regulaminu usługi obowiązującego u Wykonawcy na:  

a) doręczenie nastąpi do drugiego dnia roboczego po dniu nadania, za wyjątkiem przesyłek nadanych z 

usługami dodatkowymi. Dla przesyłki niestandardowej doręczenie przesyłki nastąpi do czwartego dnia 

roboczego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 7 

Zamawiający wskazuje w SIWZ  w rozdziale III Usługi kurierskie (część 2 i część 3) w ust. 6 lit c)  

 

„w przypadku przesyłek zagranicznych z Warszawy do krajów europejskich, doręczenie w terminie 2 

dni roboczych po dniu wylotu samolotu. Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu spowodowane 

odprawą celną.   

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na: 

„c) w przypadku przesyłek zagranicznych do krajów europejskich (w tym Rosja- część europejska od 6 

dni) przewidywany czas realizacji od 3 dni roboczych „  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę zapisu  rozdział III ust. 6 lit c) na 

następujący: „w przypadku przesyłek zagranicznych z Warszawy do krajów europejskich, 

doręczenie w terminie 3 dni roboczych po dniu wylotu samolotu. Zamawiający dopuszcza 

wydłużenie terminu spowodowane odprawą celną.   

 

 

Pytanie 8 

Zamawiający wskazuje w SIWZ  w rozdziale III Usługi Kurierskie (część 2 i część 3) w ust.7. 

 

„ ……. nie przewiduje nadawania przesyłek z określonym terminem doręczenia innym niż 

wymienionym w pkt  2 oraz terminem doręczenia w sobotę lub niedzielę” 

 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie odwołania do pkt. 2, który dotyczy odbioru przesyłek z siedziby 

Zamawiającego, natomiast  ust.7 dotyczy terminu doręczenia.  



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie odbierała nadane przez 

Zamawiającego przesyłki do godziny 14.00 (ust.2). Wykonawca dostarczy przesyłki w dni 

robocze, nie przewiduje się dostarczania przesyłek w sobotę i niedzielę (ust.7).  

 

 

Pytanie 9 

Zamawiający wskazuje w SIWZ  rozdziale III Usługi kurierskie (część 2 i część 3) w ust. 8  

 

 „…… Wykonawca jest zobowiązany do zwrotu przesyłki do Zamawiającego w ramach ceny 

jednostkowej dla danej przesyłki” 

 

Wykonawca informuje, że zwroty przesyłek są usługą płatną i wnosi o zmianę zapisu na” 

 „…..Wykonawca jest zobowiązany do zwrotu przesyłki do Zamawiającego w ramach ceny 

jednostkowej dla danej przesyłki wynikającej z aktualnie obowiązującego cennika”.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ (rozdział III ust. 8).  

 

Pytanie 10 

Zamawiający wskazuje w SIWZ  w rozdziale III Usługi kurierskie (część 2 i część 3) w ust. 14 

„Wykonawca wystawi fakturę zbiorczą wraz ze specyfikacją dotyczącą nadań przez poszczególne 

oddziały i osoby” 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na : 

14) faktury wraz ze specyfikacją będą wystawiane i przesyłane na adres Nadawcy  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ (rozdział III ust. 14). 

 

Pytanie 11 

Zamawiający wskazuje w SIWZ w rozdziale III Usługi kurierskie (część 2 i część 3) w ust. 15 

„Na wniosek Zamawiającego Wykonawca wystawi oddzielne faktury w danym okresie rozliczeniowym  

na pozycje przesyłek wskazane przy ich zamawianiu” 

Wykonawca wyjaśnia ,że za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy podstawą 

rozliczeń finansowych jest suma opłat za świadczone usługi stwierdzone na podstawie dokumentów 

nadawczych i oddawczych, w okresie rozliczeniowym, zgodnie z cennikami i warunkami cenowymi 

obowiązującymi w dniu nadania przesyłek.  

W związku z powyższym wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie ust 15 w całości. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że usuwa zapis rozdział III SIWZ ust. 15. 

 

Pytanie 12 

Zamawiający wskazuje w SIWZ  w rozdziale III Usługi kurierskie (część 2 i część 3) w ust. 16 

„Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność zgodnie z obowiązującymi przepisami za szkody wynikłe z 

tytułu niewykonania usługi, a w szczególności za uszkodzenie, ubytek lub utratę przesyłki” 

Wykonawca wnosi o zmianę na : 

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub niewłaściwego wykonania usługi, a w 

szczególności za uszkodzenie, ubytek lub utratę przesyłki zgodnie z obowiązującym regulaminem 
świadczenia usług kurierskich Wykonawcy.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ (rozdział III ust. 16). 

 

 

 



 

Pytanie 13 

Zamawiający wskazuje w SIWZ w rozdziale III Usługi kurierskie (część 2 i część 3) w ust. 21 

„Przesyłki kurierskie nieodebrane lub nie dostarczone w terminach właściwych dla danego rodzaju 

przesyłki kurierskiej z winy leżącej po stronie Wykonawcy zostaną doręczone bezpłatnie” 

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu ust. 21  

Uzasadnienie : 

Ustawa prawo pocztowe Rozdział 8, Art. 87. 1., Art. 88.1., art. 89.z późn..zm. reguluje sposób 

postępowania „  Do odpowiedzialności operatorów pocztowych za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie usługi pocztowej stosuje się ustawę z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny, jeżeli 

przepisy ustawy nie stanowią inaczej….” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ (rozdział III ust. 21). 

 

Pytanie 14 

Zamawiający wskazuje w SIWZ w rozdziale XII w ust. 2. 

„Cena lub koszt podana w ofercie powinna obejmować wszystkie elementy związane z wykonaniem 

zamówienia / oferowanych części zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego”   

Wykonawca prosi o uściślenie, że cena, o której mowa obejmuje wszystkie koszty Wykonawcy związane 

z realizacją umowy – wynikające ze świadczenia usług wyszczególnionych w formularzu cenowym z 

zastrzeżeniem, że w przypadku usług dodatkowych i komplementarnych do usług objętych zamówieniem 

oraz przesyłek niestandardowych, które nie zostały wskazane w formularzu cenowym zastosowanie będą 
miały stawki cenowe wg Cennika Wykonawcy obowiązującego w dniu realizacji usług. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastrzeżenie, że w przypadku usług 

dodatkowych i komplementarnych do usług objętych zamówieniem oraz przesyłek 

niestandardowych, które nie zostały wskazane w formularzu cenowym zastosowanie będą miały 

stawki cenowe wg Cennika Wykonawcy obowiązującego w dniu realizacji usług. 

 

Pytanie 15  

Zamawiający  wskazuje w SIWZ w rozdziale XVI w ust. 2 lit.b) 

„Wynagrodzenie będzie płatne zbiorczo miesięcznie, na podstawie faktury, z dołu, w terminie 

zaoferowanym w ofercie od wystawienia faktury …. „ natomiast w Załączniku nr 1 Formularz 

ofertowy Wykonawcy -Zamawiający określił : „………….dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego 

faktury jednostkowej „ 

Wykonawca wnosi o zmianę w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy Wykonawcy na : „ …. od daty 

wystawienia faktury…” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższą  zmianę w formularzu 

ofertowym. 

 

Pytanie 16 

Zamawiający wskazuje w SIWZ w rozdziale XVI w ust.2 lit.e) 

„Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność zgodnie z obowiązującymi przepisami za szkody wynikłe              

z tytułu niewykonania usługi, a w szczególności za uszkodzenie, ubytek lub utratę przesyłki” 

Wykonawca wnosi na modyfikację zapisu na : 

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym regulaminami 

świadczenia usług Wykonawcy za szkody wynikłe z tytułu niewykonania usługi, a w szczególności za 

uszkodzenie, ubytek lub utratę przesyłki” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ w rozdziale XVI w ust. 2 lit.e).  



Pytanie 17 

Zamawiający wskazuje w SIWZ w  rozdziale XVI w ust. 2 lit.f) 

„Wykonawca zobowiązany jest pokryć wszystkie szkody wynikające z niedostarczenia, zagubienia lub 

zniszczenia przesyłek” 

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu w rozdziale XVI w ust. 2 lit.f) 

Uzasadnienie : 

Ustawa prawo pocztowe Rozdział 8, Art. 87. 1., Art. 88.1.,art.89 z późn..zm. reguluje sposób 

postępowania „  Do odpowiedzialności operatorów pocztowych za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie usługi pocztowej stosuje się ustawę z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny, jeżeli 

przepisy ustawy nie stanowią inaczej” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ w rozdziale XVI w ust. 2 lit.f). 

 

Pytanie 18  

Zamawiający wskazuje w SIWZ  w rozdziale XVI w ust. 2 lit. powtórzona lit. i) 

„  dopuszcza się zmianę niniejszej umowy w przypadku zmiany:  

- stawki podatku od towarów i usług ; 

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na : 

"Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku: 

a) ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy; jeżeli w trakcie 

obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający, po 

uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje 

się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według stawki obowiązującej na 
dzień wystawienia faktury VAT; 

b) zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę  

w Formularzu cenowym (stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych 

cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi 

zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym 

zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty 
za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że: 

- wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę w ppkt. a) dotyczącą ustawowej zmiany stawek 

podatkowych VAT, 

- nie wyraża zgody na zapis w ppkt. b) dotyczącym zmiany „cen jednostkowych brutto”                            

w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym (stanowiącym 

załącznik do umowy). 

 

Pytanie 19 

Zamawiający wskazuje w SIWZ  w rozdziale XVI w ust. 2 lit.d 

„Zamawiający posiada konto przeznaczone do elektronicznego fakturowania na PEFexpert Platforma 

Elektronicznego Fakturowania, które umożliwia Wykonawcy złożenie ustrukturyzowanej faktury 

elektronicznej” 

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na :  

Wykonawca zobowiązuje się przesyłać faktury (oraz faktury korygujące i duplikaty faktur) drogą 
elektroniczną w formacie PDF na wskazany adres @ Zamawiajacego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w rozdziale XVI w ust. 2 lit.d,  zawarty zapis daje 

możliwość składania faktury na PEFexpert Platforma Elektronicznego Fakturowania.  



Pytanie 20 

Zamawiający wskazał w Ogłoszeniu o zamówieniu -Usługi w Sekcji II : Przedmiot zamówienia sekcja 

II.8)  

„Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa 

lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:  miesiącach:  36 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie terminu realizacji przedmiotu zamówienia datą od …… 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewiduje zawarcie umowy od 11.01.2020 r. na okres 36 

miesięcy  (cześć 1) i od 01.01.2020 r. na okres 36 miesięcy (część 2 i część 3). 

 

 

UWAGA: 

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
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